
 

 

 

LISTINO / PRICE LIST / PREISLISTE / TARIFS  2021 

 

 

Aprile 
Maggio 
Ottobre 

Giugno 
Luglio 

Settembre 

Agosto 

1 notte 
daily rate 

1 notte 
daily rate 

1 notte 
daily rate 

Persona / Person € 6,00 € 8,50 € 11,00 

Bambini / Children  0-3 free free free 

Bambini / Children  4-10 € 5,00 € 6,00 € 8,00 

Tenda familiare / Family tent € 8,00 € 11,00 € 14,00 

Tenda media / Middle tent € 6,00 € 8,50 € 12,00 

Tenda piccola / Little tent € 5,00 € 7,00 € 11,00 

Camper / Motorhome 
Caravan + Auto / Caravan + Car 

€ 13,00 € 16,00 € 19,00 

Piazzola Premium / Premium Pitch 
(solo camper / motorhome only)  

_ _ € 24,00 

Auto / Car € 5,00 € 5,00 € 5,00 

Carrello / Trailer € 4,00 € 4,00 € 5,00 

Moto / Motorbike  € 3,00 € 3,00 € 3,00 

Luce (al giorno) / Electricity (per day) 

Luce (a KWh) / Electricity (KWh) 

€ 5,00 

€ 0,40 

€ 5,00 

€ 0,40 

€ 5,00 

€ 0,40 

Cane / Dog € 1,50 € 1,50 € 1,50 

NON SONO CONSENTITE VISITE DI PARENTI E AMICI 
 

CHECK IN: 16:00–20:00   > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  CHECK OUT: 8:00-12:00 
 
INCLUSI NEL PREZZO / INCLUDED IN THE PRICE: 

  wifi, docce / shower 
 
PRENOTAZIONE – CANCELLAZIONE / BOOKING -CANCELLATION 

 la prenotazione deve essere accompagnata da un acconto del 30%. L'acconto non verrà restituito in caso di annullamento della 
prenotazione. In caso di partenza anticipata il costo della sistemazione deve essere corrisposto per tutto il periodo prenotato. 

 To reserve the pitch the client must deposit 30% of total price. In case of cancellation this deposit is non refundable. In case of 
early departure the cost must be paid for the entire period booked. 

 Mit der Buchungsbestaetigung wird eine Anzahlung von 30% faellig. Bei einem Reiserucktritt verbleibt die Anzahlung beim 
Campingplatz. Bei vorzeitiger Abreise mussen die kosten fur den gesamten gebuchten Zeitraum bezahlt werden. 

 Pour confirmer la reservation il faut nous envoyer un acompte de 30%. En cas d'annullation de la reservation l'acompte ne sera 
pas restituè. En case de depart anticipè, le cout doit etre payè pour toute la periode reservèe. 
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